
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 
Via Verdi  n. 29 - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961 - fax 0775/292984     

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007; 
VISTO il C.C.R.I. del 13/7/2017 concernente le utilizzazioni del personale docente ed ATA; 
VISTO l’interpello in data 19/1/2018 n. 593 rivolto al personale di ruolo nei profili di DSGA e 
Assistente Amministrativo per ricoprire l’incarico di sostituto del D.S.G.A. presso l’I.I.S. “G. 
Marconi” di Anagni per l’a.s. 2017/2018,; 
VISTE le istanze pervenute; 

DISPONE 
 

Per quanto indicato in premessa, in applicazione di quanto stabilito dall’U.S.R. per il Lazio per 
l’a.s. 2017/2018 con il C.C.R.I. del 13/7/2017, ai sensi dell’art. 10 è formulato il seguente elenco 
finalizzato all’individuazione di aspiranti per ricoprire l’incarico di sostituto del D.S.G.A. 
esclusivamente presso l’I.I.S. “G. Marconi” di Anagni. 
 

 D.S.G.A. (pers. di ruolo)    
 Nessuna domanda    
     
 Ass. Amministrativi  

(pers. di ruolo) 
   

     
 1° Fascia – Grad. mob. 

professionale 
Nessuna domanda 

   

     
 2° Fascia – titolari 2° 

posizione economica 
   

        Nessuna domanda  
 
       3° Fascia – titolari 1° 
       posizione economica 
        Nessuna domanda 
 
        4° Fascia 
 

N Cognome Nome nato il titolo studio per 
D.S.G.A. 

sostituz. 
D.S.G.A. 

 anzianità   
 serv. A.A. TOTALE 

1  DI MICCO BENEDETTO 7/8/1968 == == 448 448 
2  SPATUZZI MARINA 4/3/1967  == == 364 364 
3  FIORELLI FABIOLA 4/9/1966 == == 167 167 

 
 

  IL  DIRIGENTE  
                         (Dr. P. Cosi) 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0000849.26-01-2018


		2018-01-26T12:01:50+0000
	COSI PIERGIORGIO




